DMC/DC/F.14/2/Comp.357/2007/




               23rd October, 2007 
O R D E R
The Delhi Medical Council examined a complaint of Shri S.S. Ahuja r/o E-37, Hauz Khas, New Delhi – 110016, forwarded by Medical Council of India, alleging professional misconduct on the part of Dr. M.S. Kanwar for misbehaving with the complainant and his wife (referred hereinafter as the patient) at Indraprastha Apollo Hospital on 26.7.2006.  

The Council perused the complaint, reply of Dr. M.S. Kanwar and rejoinder of Shri S.S. Ahuja.  

Dr. M.S. Kanwar was heard in person.
Shri S.S. Ahuja failed to participate in the proceedings in spite of notice.

It is observed that Dr. M.S. Kanwar had written a letter to the complainant dated 19.2.2007 expressing regret at the inconvenience or discomfort which the complainant and his wife went through in July 2006.  He further had attributed the unpleasant situation which arose to a misunderstanding of his being involved with the active management of a critically ill patients, at the time the complainant and his wife were waiting for him in the OPD.

In light of the regret and explanation forwarded by Dr. M.S. Kanwar, it is observed that nothing survives in the matter and the same stands disposed. 

By the Order & in the name of

            Delhi Medical Council

                         (Dr. Girish Tyagi)

Secretary

Contd/-
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Copy to :-

1) Shri S.S. Ahuja, E-37, Hauz Khas, New Delhi – 110016
2) Dr. M.S. Kanwar, Sr. Consultant – Respiratory Medicine, Critical Care and Sleep Medicine, Indraprastha Apollo Hospital, Delhi Mathura Road, Sarita Vihar, New Delhi – 110044

3) Joint Secretary, Medical Council of India, Pocket-14, Sector-8, Dwarka, New Delhi – 110075 – with reference to letter No. MCI-211(2)(486)/2006-Ethics/18309 dated 27.10.2006

                         (Dr. Girish Tyagi)

Secretary

